[image: ]

О внесении изменения и дополнения в Указ Президента Республики Казахстан от 10 июля 2003 года N 1148
Указ Президента Республики Казахстан от 17 марта 2004 года N 1306

Подлежит опубликованию в

"Собрании актов Президента

и Правительства"

      Постановляю:

      1. Внести в
 Указ
 Президента Республики Казахстан от 10 июля 2003 года N 1148 "О статусе и полномочиях Государственного секретаря Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 28, ст. 263) следующие изменение и дополнение:

      в пункте 4:

      абзац третий подпункта 1) исключить;

      подпункт 3) после слов "Комиссии по правам человека," дополнить словами "Комиссии по вопросам борьбы с коррупцией и соблюдения служебной этики государственными служащими,".

      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14